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كشف سوخت قاچاق
جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف یکدستگاه 
خودروی کامیون کشنده حامل 32 هزار لیتر سوخت گازوئیل 
قاچاق خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در ایست و 
بازرسی شهید موسوی شهرستان دیلم خبر داد. سرهنگ 
سهام صالحی اظهار داشت: ماموران انتظامی ایست و بازرسی 
شهید موسوی شهرستان دیلم در راستای اجرای طرح مبارزه با 
قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی ورودی از سمت خوزستان به استان بوشهر به 
یکدستگاه خودروی کشنده تانکردار مشکوک شدند و آن را 
جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از خودرو، 32 هزار 
لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی 
را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر 
افزود: برابر نظریه کارشناسان ارزش محموله توقیف شده 
15 میلیارد ریال برآورد شد. سرهنگ صالحی با بیان اینکه 
در این ارتباط یک نفر متهم دستگیر و به مرجع قضائی معرفی 
شد، خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس 

حاصل و موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

رمال اینستاگرامی دستگیر شد
با تلاش ماموران پلیس فتای استان البرز شخصی که با 
راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی اقدام به کلاهبرداری از 
طریق رمالی می کرد شناسایی و دستگیر شد. محمد نادر بیگی، 
گفت: ماموران پلیس فتای استان در حین رصد فضای مجازی 
به یک صفحه اینستاگرامی که اقدام به تبلیغ رمالی از طریق 
تسخیر قلب و روح می کرد، مواجه و برای بررسی موضوع وارد 
عمل شدند. وی افزود: در ادامه با انجام تحقیقات تخصصی و 
به کارگیری اقدامات فنی، گرداننده این صفحه اینستاگرامی 
که یک شهروند ساکن شاهین ویلای کرج بود شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی این شخص که یک زن 25 ساله بود، 
دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز با بیان 
اینکه با تشکیل پرونده متهم برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد، خاطرنشان کرد: شهروندان و کاربران عزیز 
اینترنتی در نظر داشته باشند که نباید به هیچ وجه به تبلیغات 

اغوا کننده صفحات و کانال های اینترنتی اعتماد کنند.

اعتراف سارقان به 30 فقره سرقت 
دستگیری  از  بهارستان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
2 سارق تلفن همراه با 30 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
مجید عسکری نیا اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت  
تلفن همراه در شهرستان بهارستان توسط 2 سارق که با 
استفاده از سلاح سرد اقدام به سرقت از شهروندان می کردند، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: با تشکیل 
تیم هایی از کارآگاهان پلیس و انجام اقدامات پلیسی 2 نفر 
از سارقان شناسایی و با هماهنگی قضائی در یک عملیات 
ضربتی در مخفیگاهشان در بهارستان دستگیر شدند. سرهنگ 
عسکری نیا با اشاره به کشف تعدادی تلفن همراه سرقتی از 
مخفیگاه متهمان بیان داشت: سارقان با ادله پلیس و مواجه 
شدن با شکات چاره ای جز اعتراف به فعالیت بزهکارانه خود 
نداشته و در تحقیقات تکمیلی پلیس به 30 فقره سرقت به عنف 
تلفن همراه در شهرستان بهارستان اقرار کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان بهارستان در پایان با اشاره به تشکیل 
پرونده قضائی و معرفی متهمان به مراجع قضائی از شهروندان 
خواست: در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک، مراتب را 
در اسرع وقت از طریق سامانه 110 اعلام تا نسبت به دستگیري 

مجرمان و متخلفان اقدام شود.

كشف انبار دپوی برنج قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از یک تن برنج قاچاق در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ 
هدایت بهرامی گفت:  ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با اقدامات فنی و پلیسی از دپوی برنج قاچاق در یکی از 
انبارهای واقع در محدوده »شورآباد« با خبر شدند و رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. آنها در بررسی های 
خود متوجه شدند که مقادیری برنج خارجی قاچاق در انباری 
تخلیه و دپو شده است. وی با اشاره به هماهنگی با مقام قضائی 
و اخذ مجوزهای عملیات افزود:  ماموران با حضور در محل و 
انجام بازرسی از آن متوجه شدند که برنج  دپو شده فاقد سابقه 
ثبت در سامانه  تجارت و  هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی بوده 
و در واقع جزو اقلام و کالاهای قاچاق محسوب می شوند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه یک هزار و 
۴۴0 کیلوگرم برنج خارجی محصول کشور پاکستان از این 
محل کشف شد، ادامه داد: محل مذکور پلمب و برای مالک 
آن پرونده ای تشکیل شد. در ادامه نیز پرونده قضائی مربوطه 
تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی شد. بهرامی 
درباره ارزش ریالی اموال قاچاق نیز گفت:  کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشف شده را بیش از ۴32 میلیون  ریال اعلام 

کردند.

کــوتــاه

 دستگیری عوامل 
آتش سوزی عمدی 

فرمانده انتظامی شهرستان مهدی شهر از 
بازداشت عوامل آتش سوزی عمدی یک مرغداری 
در فولادمحله خبر داد. عباس عرب، اظهار کرد: 
در پی اعلام یک فقره آتش سوزی عمدی کانکس 
نگهبانی متعلق به مرغداری در حال احداث در 
منطقه فولادمحله، بلافاصله مأموران گشت 
انتظامی در صحنه حاضر شدند. وی اضافه کرد: 
پس از حضور مأموران در محل وقوع حادثه 
مشخص شد، افرادی ناشناس با بستن دست و 
پای نگهبان حاضر در محل اقدام به آتش زدن 
کانکس به همراه تمامی تجهیزات داخل آن 
کردند و با تخریب دوربین های مداربسته و 
سرقت حافظه دوربین ها از محل متواری شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان مهدی شهر افزود: 
شناسایی و دستگیری عاملان آتش سوزی به 
قید فوریت در دستور کار پلیس این شهرستان 
قرار گرفت و با تشکیل یک کارگروه از مأموران 
زبده پلیس های پیشگیری و آگاهی و اطلاعات و 
امنیت عمومی اقدامات فنی و هوشمندانه برای 
شناسایی مجرمان آغاز شد. عرب ادامه داد: پس 
از انجام تحقیقات گسترده و با اقدامات اطلاعاتی 
پلیس، هویت یکی از عاملان شناسایی و در یک 
عملیات منسجم و غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان مهدی شهر 
منتقل شد. وی با اشاره به اینکه متهم در 
بازجویی های فنی پلیس لب به اعتراف گشود 
و همدستان خود را معرفی کرد، تصریح کرد: در 
کمتر از هفت ساعت از زمان وقوع آتش سوزی 2 
متهم دیگر نیز در عملیات قاطعانه پلیس دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان مهدی شهر با 
اشاره به اینکه تحقیقات در مورد علت و انگیزه این 
اقدام متهمان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: پلیس 
در مقابل متجاوزان به حقوق مردم ذره ای کوتاه 
نخواهد آمد و اجازه نمی دهد احساس امنیت و 
آرامش جامعه بازیچه اهداف شوم عده ای سودجو 

و سوءاستفاده گر شود.

پایان فرار 3 ماهه قاتل 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از شناسایی و دستگیری قاتل بانوی 
اصفهانی و 2 همدست دیگرش در عملیات ویژه 
کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ 
حسین ترُکیان بیان داشت: در فروردین ماه 
سالجاری در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع یک فقره قتل مسلحانه در 
یکی از محلات شهرستان اصفهان، بلافاصله 
تیمی متشکل از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم 
جنایی و کارشناسان بررسی صحنه جرم پلیس 
آگاهی در محل وقوع جنایت حاضر شدند. وی 
افزود: با حضور کارآگاهان پلیس و انجام تحقیقات 
میدانی مشخص شد خانمی ۴2 ساله در خودرو 
شخصی خود با اصابت 5 گلوله به قتل رسیده 
و عامل و یا عاملان این جنایت نیز به سرعت 
از محل متواری شده اند. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان ادامه داد: در نهایت 
با انجام اقدامات تخصصی پلیسی، محل اختفاء 
قاتل در یکی از استان های همجوار شناسایی و در 
یک عملیات کاملا پیچیده پلیسی پس از 3 ماه 
فرار و زندگی مخفیانه در مخفیگاهش دستگیر 
شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از 
حضور در پلیس آگاهی به قتل مسلحانه در قبال 
دریافت مبلغ 2 میلیارد ریال با مشارکت همسر 
و برادر همسر مقتول اعتراف کرد. سرهنگ 
ترکیان با اشاره به دستگیری 2 همدست دیگر 
قاتل در یکی از استان های کشور در عملیات 
ویژه کارآگاهان پلیس گفت: انگیزه عاملان این 
جنایت در قتل این شهروند اختلافات خانوادگی 

و قبلی بوده است.

با دستگیری ۴ متهم به موبایل قاپی و 3 
مالخر حرفه ای ۴5 فقره سرقت در مشهد 
رمزگشایی شد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: 
موبایل قاپی  سریالی  گزارش های  پی  در 
توسط مردی موتورسوار در خیابان سناباد، 
آبکوه و مجد، پیگیری موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری سناباد قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری سناباد 
با بررسی دوربین های مداربسته محدوده 
سرقت ها متهم را شناسایی و تحقیقات میدانی 
خود را برای دستگیری وی آغاز کردند. این 
مقام انتظامی اظهار داشت: تحقیقات در این 
رابطه ادامه داشت تا اینکه یک فقره زورگیری 
تلفن همراه به مرکز فوریت های پلیسی 110 
اعلام و بلافاصله ماموران کلانتری سناباد به 
محل جرم اعزام شدند. وی افزود: ماموران 

انتظامی در اعزام به محل موبایل قاپی متهم 
را در حال سرقت گوشی تلفن همراه خانمی 

دیگر مشاهده و در عملیات ضربتی وی را 
زمین گیر کردند. فرمانده انتظامی مشهد بیان 

داشت: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی 
در بازجویی های به عمل آمده یک مالخر 
را به همراه همدستش معرفی و بلافاصله 
ماموران کلانتری سناباد با هماهنگی مقام 
قضائی این 2 متهم را دستگیر و در این رابطه 
19 دستگاه تلفن همراه مسروقه را کشف 
کردند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: مالخر 
که یک تبعه خارجی است در مواجهه با ادله و 
مستندات پلیس به خرید گوشی های مسروقه 
از 2 متهم و 2 مالخر دیگر اعتراف که در ادامه 
این عملیات دیگر همدستان مالخر نیز طی 
عملیات های مجزا دستگیر و در این رابطه 26 
دستگاه انواع تلفن همراه مسروقه کشف شد. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: تحقیقات 
از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی با 

هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

رمزگشایی از 45 فقره موبایل قاپی 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای و متواری 
در قشم خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از وی و انتقال مبلغ 135 هزار یوان چین معادل 13 میلیارد و 
77۴ میلیون ریال ایران توسط فردی ناشناس و متواری شدن متهم، پیگیری موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان اداره عملیات ویژه آگاهی 
استان با بررسی های همه جانبه و اقدامات پیچیده و گسترده پلیسی ردی از متهم اصلی پرونده 
در شهرستان قشم پیدا کرده و با اخذ نیابت قضائی با تشکیل اکیپی به محل اعزام و پس از 
تعقیب و مراقبت های لازم محل اختفاء نامبرده را در یکی از محلات شهرستان قشم شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و به پلیس آگاهی بندرعباس انتقال دادند. این 
مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت: متهم در تحقیقات به عمل آمده پس از مواجهه با دلایل 
و مدارک موجود لب به اعتراف گشوده و به جرم ارتکابی معترف و حاضر به جبران خسارت 
مالباخته شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: کلاهبردار با تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف یک تن و 300 کیلوگرم انواع موادمخدر توسط 
مرزداران استان سیستان و بلوچستان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی اظهارکرد: در راستای کنترل و 
مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با قاچاق موادمخدر در طول نوارمرزی، مرزبانان سیستان و بلوچستان از فعالیت 
باند بزرگ قاچاق موادمخدر در منطقه مرزی سراوان مطلع شدند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی و تشدید 
اقدامات کنترلی موضوع را به صورت وی  ژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از چندین شبانه روز کار 
گسترده اطلاعاتی مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه ریزی شده جهت انتقال محموله 
موادمخدر مشخص شد و مرزداران در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای طرح مهار و استقرار کمین های 
هدفمند منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند. فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران تصریح 
کرد: سوداگران مرگ زمانی که در کمین و محاصره مرزداران قرار گرفتند، اقدام به تیراندازی کردند و پس از 
درگیری مسلحانه سنگین با توجه به اتخاذ مناسب تاکتیک های عملیاتی دقیق از طرف مرزداران، سوداگران 
مرگ در دستیابی به اهداف شوم شان ناکام ماندند. وی بیان کرد: مرزداران در این عملیات موفق شدند، ضمن 
دستگیری یک قاچاقچی و توقیف سه دستگاه خودرو، یک تن و 300 کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل 955 
کیلوگرم تریاک و 3۴5 کیلوگرم حشیش و 1500 عدد فشنگ جنگی و یک قبضه سلاح جنگی را کشف کنند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی قم از دستگیری سارق 
طلاجات بانوان سالمند و اعتراف وی به 16 فقره سرقت در سطح 
استان خبر داد. سرهنگ جعفر عباسعلی پور اظهار داشت: در پی 
کسب خبری مبنی بر افزایش وقوع سرقت از بانوان سالمند به 
روش اغفال آنان به بهانه بخشیدن وجه نقد و البسه جهت اهداء به 
افراد مستمند در چند وقت اخیر، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قم قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی های اولیه مشخص شد سارق در زمان نزدیک شدن به اذان 
ظهر و در حوالی مساجد تردد کرده و پس از شناسایی سوژه های 
خود که معمولا افراد سالمند و مذهبی بوده به آنان نزدیک و 

تحت عنوان فرد خیر با آنان گفت وگو و با نشان دادن لباس هایی 
که بسته بندی شده و اعلام اینکه از کربلا برگشته و این اجناس را 
برای افراد نیازمند تهیه کرده با سوژه صحبت می کند. عباسعلی پور 
ادامه داد: پس از کسب اعتماد آنان بیان می کرد که چه طلای 
زیبایی دارید می خواهم برای زنم بخرم و به جهت یادداشت نمودن 
شماره سریال طلا آن را از مالباخته دریافت و سپس طلا را به همراه 
لباس های کهنه و مقداری پول تقلبی داخل نایلونی انداخته که 
کف آن سوراخ بوده و طلا به کف اتومبیل می افتاده و شاکی به 
خیال اینکه طلای خود را به همراه کمک های اهدایی که سارق به 
وی داده اند پس گرفته و از محل دور شده و بعدا متوجه عدم وجود 

طلاجات خود می شود. وی اضافه کرد: در نهایت با تلاش های 
شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی استان قم، یکدستگاه خودروی 
سواری پژو پارس خاکستری در این رابطه شناسایی و در ادامه با 
بررسی های صورت گرفته سارق به هویت معلوم نیز شناسایی و 
مشخص شد. گفتنی است نامبرده به اتهام دیگری در استان اصفهان 
تحمل حبس کرده و خانواده وی در تلاش برای تهیه وثیقه جهت 
آزادی وی هستند. عباسعلی پور بیان داشت: ماموران طی هماهنگی 
قضائی صورت گرفته بلافاصله متهم را به شهر قم دلالت و طی 
بازجویی های مواجهه حضوری، سارق مذکور به تعداد 16 فقره 

سرقت در این خصوص اعتراف کرد.

رئیس پلیس فتا استان کردستان بیان داشت: فردی که 
در فضای مجازی به  بهانه خرید و فروش انواع گوشی از افراد 
کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. سرهنگ مهدی دانش پور 
گفت: فردی به پلیس فتا مراجعه و با ارائه شکوائیه اعلام 
داشت که اقدام به خرید گوشی موبایل ایفون 13 به مبلغ 
680 میلیون ریال از یک پیج اینستاگرامی و کانال تلگرامی 
کرده است که بعد از اعتمادسازی و پس از ثبت سفارش 
گرداننده پیج و ادمین کانال تلگرام از ارسال کالا خودداری 
و دیگر جوابگوی پیام های شاکیه نیست. این مقام سایبری 
افزود: به  منظور رسیدگی به شکایت این شهروند بزه دیده 
و احقاق حق وی، بلافاصله کارشناسان پلیس فتا رسیدگی 
به این موضوع را در دستور کار خود قرار داده و پرونده اولیه 
در این خصوص تشکیل گردید. سرهنگ دانشپور ادامه داد: 

با تحقیقات فنی صورت گرفته محرز شد گرداننده پیج 
اینستاگرام و ادمین کانال تلگرامی با شیوه و شگرد خاص 
اقدام به دریافت سفارش از طریق پیج اینستاگرام خرید و 
فروش انواع گوشی اپل آکبند و کارکرده می کرد و جهت 
ردگم کنی و کلاهبرداری مجدد مبالغ را به حساب های 
دیگر انتقال داده است که با اقدامات تخصصی و فنی انجام 
شده توسط کارشناسان پلیس فتا و استخراج مستندات و 
ادله دیجیتال لازم، فرد کلاهبردار شناسایی و دستگیر شد. 
رئیس پلیس فتا استان کردستان خاطر نشان کرد: کاربران 
فضای مجازی به این نکته توجه داشته باشند که هر گونه 
تبلیغی در فضای مجازی مورد تایید نیست، چرا که در 
بسیاری از موارد مجرمین سایبری با ساختن فروشگاه های 
اینترنتی با نام و نشان شرکت های معروف و ارائه اجناس و 

خدمات با قیمت پایین تر و ارائه تخفیف های ویژه اعتماد 
مشتریان را جلب کرده و از آنان کلاهبرداری می نمایند. این 
مقام مسئول توصیه کرد: کاربران در هنگام خرید اینترنتی 
حتما از سایت های معتبر و دارای نماد اعتماد الکترونیک 
خرید نمایند و به این نکته توجه کنند که قیمت کالای تبلیغ 
شده در فضای مجازی نبایستی با قیمت واقعی آن در بازار 
اختلاف زیادی داشته باشد، لذا کاربران فضای مجازی چنانچه 
آگهی تبلیغاتی در فضای مجازی مشاهده نمودند که قیمت 
کالای تبلیغ شده در آن از قیمت واقعی کالا در بازار خیلی 
پایین تر بود فرض را بر کلاهبرداری بودن آن آگهی گذاشته 
و از خرید کالا خودداری نمایند. وی گفت: شماره تماس 
096380 مربوط به مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا 
آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر کشور است.

کلاهبرداری از طریق فروش گوشی هوشمند

توقیف محموله سنگین مواد مخدردستگیری کلاهبردار میلیاردی متواری 

سارق طلاجات بانوان دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری سارق حرفه ای با اعتراف به 67 فقره سرقت دستگاه گوشی تلفن همراه در 
شهرستان خوی، خبر داد. سردار رحیم جهانبخش اظهار داشت: به دنبال کسب خبری مبنی بر فروش گوشی های سرقتی در سطح 
شهرستان خوی توسط فردی به هویت معلوم، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی پلیس؛ در نهایت یک نفر سارق شناسایی و طی یک عملیات ضربتی دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی استان تصریح کرد: سارق به سرقت 67 دستگاه گوشی تلفن همراه از تهران )داخل اتوبوس های شهری( و تلاش برای فروش 
آنها در شهرستان خوی اعتراف کرد. سردار جهانبخش با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، 
خاطرنشان کرد: برخورد قاطع با سارقان و مخلان نظم و امنیت جامعه از اولویت های پلیس است ضمن اینکه از شهروندان می خواهیم 
در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک و اقدام مجرمانه ای مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت های 110 به پلیس اطلاع دهند. 

دستگیری 
سارق 
حرفه ای 


